HJS-23PB032-1

2023 年 12 月吉日

お取引様各位

2024 年の価格変更について

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素はハネウェル製品のご拡販にご尽力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 直前でのご案内となりまして誠に申し訳ございませんが、2024 年 1 月 1 日に発効します価格

改定についてお知らせ致します。

 お客様からのご意見にお応えして、来年度の価格改定は 1 回とし、製品タイプ別に分かりや

すい価格改定を取り入れました。

 この価格戦略は、ハネウェルがこれまでに経験した市場の変化と、来年の労働力、材料、運

賃を含む主要な生産資材の予測を反映したものとなります。

 今後ともハネウェル PPE をよろしくお願いいたします。ご質問やご不明な点がございました

ら、お気軽に Honeywell PPE チームまでお問合せください。

敬具

                      Jeffrey Thompson（ジェフリー・トンプソン）
                           Director of Pricing, Global, PPE
                      ハネウェル 安全保護具

                      グローバルプライスディレクター